O recebimento provisório NÃO liquida a despesa e NÃO se presta para autorizar o pagamento dos
bens.

3.7.3. O recebimento provisório ou definitivo não exclui a responsabilidade civil do CONTRATADO em
face da eventual existência de vícios redibitórios.

4. CLÁUSULA QUATRO - DO VALOR
4.1. O valor do respectivo contrato é de R$ 183.300,00 (cento e oitenta e três mil e trezentos reais) no
período de 60 (sessenta) meses,  correspondendo ao objeto definido no Termo de Homologação id. 0056186272,
detalhado na cláusula um do presente contrato.

5. CLÁUSULA CINCO - DA DESPESA
5.1. Os recursos orçamentários destinados a cobertura das despesas decorrentes correrão por conta dos